MOÇÃO Nº 053/2017

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SERVIDORA ALESSANDRA LIMA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplauso à  servidora deste Município ALESSANDRA LIMA  pelos 19 anos de serviços

prestados à comunidade com zelo e dedicação.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2017.

Fábio Campos Binha
Vereador

RECEBIDO EM:  18/10/2017
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA